АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  01 JU /9  №

Об утверждении положения о порядке размещения временных
нестационарных аттракционов, передвижных цирков, зоопарков на

территории Ирбитского муниципального образования

В целях упорядочения размещения временных нестационарных
аттракционов, передвижных цирков, зоопарков на территории Ирбитского
муниципального образования, в соответствии с Ф едеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке размещения временных нестационарных
аттракционов, передвижных цирков, зоопарков на территории Ирбитского
муниципального образования (приложение N° 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по размещению временных
нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории
Ирбитского муниципального образования (приложение № 6).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Родники ирбитские" и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по
экономике и труду) Леонтьеву М.М.